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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit
Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta
Ministry of Culture, Youth and Sport

Departamenti i Kulturës / Departman za Kulturu / Departament of Culture

NJOFTIM

Njoftohen të interesuarit se afati për aplikim për  Thirrjen publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve / programeve të OJQ-ve dhe individëve - Pakoja e Ringjalljes Ekonomike, publikuar më 13 Gusht 2021 shtyhet deri më datën 10.09.2021.

Me respekt, 
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